
574403-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574403-2025 - Kilpailu
Slovenia – Rakennustyöt – Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI 
(Mod. 1346-NA-L)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Rakennusurakat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Sähköposti: info@nek.si
Ostajan oikeudellinen muoto: Julkinen yritys
Hankintayksikön toimiala: Sähköön liittyvät toiminnot

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-
NA-L)
Kuvaus: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Menettelyn tunniste: bc854c33-8234-4357-899f-86f3a9b56b26
Sisäinen tunniste: Skl.136/25
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Rakennusurakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt

2.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Posavska (SI036)
Maa: Slovenia

2.1.4.  Yleistä tietoa
Lisätiedot: e-odpiranje: 19.9.25 po 11. uri
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Ilmoituksen nimi: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-
NA-L)

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/574403-2025
mailto:info@nek.si


574403-2025 Page 2/4

Kuvaus: Gradnja objektov na zunanjem skladišču in priprava projekta PZI (Mod. 1346-NA-L)
Sisäinen tunniste: 317963

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Rakennusurakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt

5.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Posavska (SI036)
Maa: Slovenia

5.1.3.  Arvioitu kesto
Kesto: 54 Viikkoa

5.1.4.  Uusiminen
Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 3
Lisätietoja uusimisesta: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei
Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille): kyllä
Tietoa edellisistä ilmoituksista: 
Edellisen ilmoituksen tunniste: 84afa527-31ba-4960-9431-b9f1cc1db54d-01

5.1.8.  Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon, koska hankintaa ei ole 
tarkoitettu luonnollisten henkilöiden käyttöön

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Kuvaus: otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD
Kuvaus käytettävästä pisteytyksestä, jos pisteytystä ei voida määrittää käyttämällä 
kriteerikohtaisia valintakenttiä: otala merila skladno s tč. 8, 1. del RD

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 11/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, 
Keski-Euroopan kesäaika
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://tinyurl.com/29kgcpwl
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: sloveeni, englanti, kroatia

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mzk3MDcxO1NrbC4xMzZfMjVfUDAyX09iamVrdCBLLnppcA
https://tinyurl.com/29kgcpwl


574403-2025 Page 3/4

Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: skladno s pogodbenimi klavzulami
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 19/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Itä-
Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot: NA
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusjärjestelyn kuvaus: skladno s pogodbenimi klavzulami

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.
o.o.

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Rekisterinumero: 5034345000
Postiosoite: Vrbina 12
Postitoimipaikka: Krško
Postinumero: 8270
Maaryhmittely (NUTS): Posavska (SI036)
Maa: Slovenia
Sähköposti: info@nek.si
Puhelin: +386 7 4802 000
Internetosoite: https://www.nek.si
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Rekisterinumero: nimat-500
Postiosoite: Vrbina 12
Postitoimipaikka: Krško
Postinumero: 8270
Maaryhmittely (NUTS): Posavska (SI036)

mailto:info@nek.si
https://www.nek.si


574403-2025 Page 4/4

Maa: Slovenia
Sähköposti: info@nek.si
Puhelin: 074802111
Tämän organisaation roolit: 
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

8.1.  ORG-0003
Virallinen nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Rekisterinumero: 1332716000
Postiosoite: Slovenska cesta 54
Postitoimipaikka: Ljubljana
Postinumero: 1000
Maaryhmittely (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Maa: Slovenia
Sähköposti: dkom@dkom.si
Puhelin: +38612342800
Internetosoite: https://www.dkom.si/
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakuelin

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio
: 
70de1a97-9164-4c9c-97da-6241600f301c-01
Muutoksen pääasiallinen syy
: 
Nyt saatavilla olevat tiedot
Kuvaus
: 
Skladno z objavljenim odgovorom na PJN naročnik dodatno objavlja arhitekturne prikaze za 
fazo DGD za objekt K, in sicer v datoteki "Skl.136_25_P02_Objekt K.zips".

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 54538393-90a0-466f-a0e4-8e9ebbbd9136  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/09/2025 11:28:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: sloveeni
Ilmoituksen julkaisunumero: 574403-2025
EUVL S -lehden numero: 168/2025
Julkaisupäivä: 03/09/2025

mailto:info@nek.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si/

	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.4. Uusiminen
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.8. Esteettömyyskriteerit
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Muutos
	Ilmoituksen tiedot

